hakkında söz edildiğinde genellikle önemli Tatar yayın organından, yani “Tercüman” adlı

Bahçesaray günlüğünden ve diğer Tatar yurtseverlerinin yazılarından belgeleri vermek

gerekir”.

20 A. Yu. Krımskiy, Nvorı v Pyatı Tomah, Cilt: 5/1, s. 379.
21 Studiyi z Krımu, I-IX, Kıyiv 1930, s. 165-198, 190.
22 A. Yu. Krımskiy, Musulmanstvo ta Yogo Buduçnist’, Lviv 1904.

Lâtif-zâde ise

bunu şu sözlerle kesmişti: “Ben ise tam tersini yapıyorum: Kamuoyunun temalarına lirizm

getiriyorum”29. Diğer yazısında ise Agafangel Krımskiy, Lâtif-zâde hakkında şöyle

23 Tercüman. Perevodçik, 30, 1904; 28, 1905; 204, 1915.
24 Studiyi z Krımu, I-IX, Kıyiv 1930, s. 172, 2. dipnot.
25 Studiyi z Krımu, I-IX, Kıyiv 1930, s. 175.
26 Shidnıy Svit, 12, 1930, s. 163-170.
27 Yeni baskısı: Shidnıy Svit, Sayı: 1, 1993, s. 134-139.
28 Çobanzâde hakkında bak. Bibliografiçeskiy Slovar’ Sovetskih Vostokovedov, Moskova 1975, s. 601.
29 Studiyi z Krımu, I-IX, Kıyiv 1930, s.

anlam taşıdığını vurgulamıştır. Ona göre Ukraynalı yazarlar etnografizmi bilim adamlarına

bırakmalı ve bunun yerine, dünya edebiyatına ait eserlere bakış açıları üzerinde eğitim

almalıdırlar. Batı dillerini bilmeyenler ise Rusçayı Avrupa’ya bir “pencere” olarak

kullanabilirler.

30 Studiyi z Krımu, I-IX, Kıyiv 1930, s. 188.
31 Shidnıy Svit, Sayı: 12, 1930, s. 159-164.
32 Yu. Ohrimoviç, Rozvıtok Natsionalno-Politıçnoyi Dumkı (Vid Poçatku XIX Stolittya do Mıhayla

Dragomanova), Lviv-Kıyiv 1922, s. 88-118; Ye. Pızyur, Lıstı fo prıyateliv, 162-166, New York 1966, s. 1-